
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "BOLSA TRABAJO- TÉCNICO MEDIO TITULACIÓN ARQUITECTO TÉCNICO 
GERENCIA DE ALMERÍA."

Se publica puntuación  definitiva obtenida por los candidatos en la prueba de conocimientoo. 

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MANUEL LARA JIMÉNEZ

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR 10/07/2025

VERIFICACIÓN PÁG. 1/2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmS5RVTL479WLR3Y6NKP2UJZ9NA


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

GBA

VGJ

GBP

PGJ

GLP

RVJ

LME

ABM

AON

***3038**

***3074**

***1503**

***0042**

***9246**

***4048**

***1295**

***7179**

***3856**

19

33

14

23

20

29

9

26

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

21

7

26

17

20

11

31

14

21

 19

 33

 14

 23

 20

 29

  9

 26

 19

DNIIniciales Preguntas Aciertos Fallos Sin Contestar Total

 57,75

 40,25

 35

 50,75

 45,5

Ponderación

2

6

9

12

14

15

16

17

22

Nº
PRUEBA CONOCIMIENTO

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MANUEL LARA JIMENEZ 10/07/2025

VERIFICACIÓN PÁG. 2/2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmS5RVTL479WLR3Y6NKP2UJZ9NA

