

CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "BOLSA TRABAJO- TÉCNICO MEDIO TITULACIÓN ARQUITECTO TÉCNICO GERENCIA DE ALMERÍA."

Se publica puntuación definitiva obtenida por los candidatos en la prueba de conocimiento.

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MANUEL LARA JIMÉNEZ

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN		
FIRMADO POR		10/07/2025
VERIFICACIÓN		PÁG. 1/2

PRUEBA CONOCIMIENTO								
Nº	Iniciales	DNI	Preguntas	Aciertos	Fallos	Sin Contestar	Total	Ponderación
2	GBA	***3038**		19	21	0	19	
6	VGJ	***3074**		33	7	0	33	57,75
9	GBP	***1503**		14	26	0	14	
12	PGJ	***0042**		23	17	0	23	40,25
14	GLP	***9246**		20	20	0	20	35
15	RVJ	***4048**		29	11	0	29	50,75
16	LME	***1295**		9	31	0	9	
17	ABM	***7179**		26	14	0	26	45,5
22	AON	***3856**		19	21	0	19	

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN				
FIRMADO POR	MANUEL LARA JIMENEZ			
VERIFICACIÓN				